
Nowe kursy linii nr 7:  Krosno pl. Monte Cassino - Szczepańcowa ul. Przemysłowa

TRASA: Pl. Monte Cassino - Krakowska - Kolejowa - Dworzec Autobusowy - Czajkowskiego - Podkarpacka - Zrecińska - Szczepańcowa ul. Przemysłowa (rondo przy Eurocash)

PRZYSTANEK * * , a * PRZYSTANEK * * *
Plac Monte Cassino 01 05:26 13:07 21:26 Szczepańcowa ul. Przemysłowa 05 06:15 14:15 22:15
Staszica 01 05:27 13:08 21:27 Zręcińska - Rayskiego 05 06:18 14:18 22:18
Legionów 03 05:28 13:09 21:28 Zręcińska-Skłodowskiej 03 06:19 14:19 22:19
Legionów - Stadion 01 05:29 13:10 21:29 Zręcińska 01 06:20 14:20 22:20
Krakowska Cmentarz 11 05:30 13:12 21:30 Podkarpacka WSK 14 06:22 14:22 22:22
Kolejowa 03 05:31 13:13 21:31 Czajkowskiego 01 06:24 14:24 22:24
Dworzec 01 05:32 13:14 21:32 Lniarska 02 06:26 14:26 22:26
Lniarska 01 05:33 13:16 21:33 Mielczarskiego Dworzec 02 06:27 14:27 22:27
Pużaka 04 05:34 13:17 21:34 Dworzec 01 06:28 14:28 22:28
Czajkowskiego I 02 05:35 13:18 21:35 Kolejowa 04 < < 22:29
Podkarpacka Pasaż 17 05:36 13:19 21:36 Krakowska Cmentarz 12 < < 22:30
Podkarpacka WSK 15 05:37 13:21 21:37 Podwale 02 < < 22:31
Zręcińska 02 05:39 13:22 21:39 Grodzka Kino 02 < < 22:32
Zręcińska-Skłodowskiej 04 05:40 13:23 21:40 Plac Monte Cassino 01 < < 22:33
Zręcińska - Rayskiego 06 05:42 13:24 21:42
Zręcińska - Lotników 08 05:43 13:25 21:43

Szczepańcowa ul. Przemysłowa 05 05:45 13:27 21:45
Zręcińska -Lotników 10 < 21:47

Zręcińska Granica 12 < 21:48

Świerzowa skrzyżowanie 02 < 21:49

Szczepańcowa 04 < 21:50

Szczepańcowa Sklep 06 < 21:51

Sczepańcowa Kuźnia 02 < 21:52

Szczepańcowa Blok 02 < 21:53

Szczepańcowa Czajki 04 < 21:54

Tłoki - Sklep 01 < 21:56

 * - kursuje w dni roboczy od poniedziałku do piątku
 a - kurs realizowany istniejącym kursem linii nr 18 relacji Krosno pl. Monte 
Cassino - Żeglce

 ---> dalej do Żeglec


